

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Пермского края "Пермская центральная районная больница"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	55	55	0	10	0	44	1	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	56	56	0	11	0	44	1	0	0
из них женщин	52	52	0	10	0	41	1	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Травмоопасность									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
Общепольничный медицинский персонал																									
1471	Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Поликлиника (Пермский край, Пермский муниципальный округ, с. Лобаново, ул. Культуры, зд. 11а)																									
Общепольнический медицинский персонал																									
1472	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
Гериатрический кабинет																									
1473	Врач-гериатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
Центр здоровья																									



Первичный онкологический кабинет																										
1506	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет		
Регистратура																										
1507А	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
1508А (1507А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
1509А (1507А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Процедурный кабинет																										
1510А	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1511А (1510А)	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях																										
Структурное подразделение МАОУ "Фроловская средняя школа "Навигатор" - детский сад "Галактика", Пермский край, Пермский муниципальный округ, с.Фролы, ул. Центральная, д. 8, корп. 2																										
1512	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
Лечебно-диагностическое отделение (поликлиники)																										
Кабинет ультразвуковой диагностики																										
1513	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Хозяйственная часть (с. Фролы)																										
Хозяйственный отдел																										
1514	Гардеробщик 1-й разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1515	Уборщик территорий 1-й разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1516	Уборщик служебных помещений 1-й разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Поликлиника (Пермский край, Пермский муниципальный округ, с. Култаево, ул. Октябрьская, д. 9)																										
1517	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях																										
МАОУ «Култаевская средняя школа» - «Интеграция», Пермский край, Пермский муниципальный округ, с.Култаево, ул. Р.Кашина, д.88А																										
1518	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
Лечебно-диагностическое отделение (с.Култаево)																										
Передвижной флюорограф																										
1519	Рентгенолаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
Врачебная амбулатория п.Ферма (Пермский край, Пермский муниципальный округ, п. Ферма, ул. Некрасова, д. 22)																										
1520	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Фельдшерско-акушерский пункт с. Усть-Пизя (Пермский край, Пермский муниципальный округ, с.Усть-Пизя, ул.Ленина, з/у 18)																										
1521	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1522	Уборщик служебных помещений 1-й разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Фельдшерско-акушерский пункт п.Бырма, Пермский край, Пермский муниципальный округ, п. Бырма, ул. Школьная, з/у 1																										
1523	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1524	Уборщик служебных помещений 1-й разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Общебольничный немедицинский персонал																										
1525	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 12.02.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)

(подпись)

Удавихин Сергей Васильевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.03.2026

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ

(должность)

(подпись)

Музыкантова Ирина Анатольевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.03.2026

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Захарова Ирина Евгеньевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.03.2026

(дата)

Заведующий хозяйством

(должность)

(подпись)

Балуев Константин Русланович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.03.2026

(дата)

Инспектор по кадрам

(должность)

(подпись)

Запывалова Фаина Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.03.2026

(дата)

Начальник финансово-экономического

отдела

(должность)

(подпись)

Остерман Юлия Васильевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.03.2026

(дата)

Юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Колотыгина Светлана Романовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.03.2026

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3213

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кранивина Александра Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.02.2026

(дата)